A Excelentíssima Senhora VIVIANNE KARLA SANTOS DE LIMA RIBEIRO, Presidente da 

Câmara Municipal de Serrinha/RN, no uso das atribuições legais e de acordo a autorização contida na Lei 

0002/24. 

DECRETA  

Artigo 1º - Fica autorizado a suplementar o total de R$ 47.581,22 (quarenta e sete mil, quinhentos e oitenta 

e um reais e vinte e dois centavos), no Orçamento da Câmara Municipal de Vereadores de Serrinha/RN do 

Exercício de 2025, na dotação orçamentária do elemento de despesa abaixo discriminado: 

01 01 – CÂMARA MUNICIPAL 

01 031 0002 2.001 – Funcionamento das Atividades da Câmara